צילום: מאיה סיני

פסח תש"פ | אפריל 2020

חברים יקרים,

ראשית, כולי תקווה כי אתם, בני ביתכם ומשפחתכם בריאים ושומרים על הנחיות משרד הבריאות.

לקראת חג הפסח, ברצוני לשתף אתכם במתרחש בבית המחסה של האגודה בימים אלה. המשבר העולמי, שפרץ בעקבות התפשטות נגיף הקורונה, נותן את אותותיו גם בתחום רווחת בעלי החיים.